
UCHWAŁA NR XXXVII/426/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkujących na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1327 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/529/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 października 2009 r.    
w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkującym na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 101, poz. 1434, z późn. 
zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stypendium ulega zaokrągleniu do pełnego złotego według zasady - do 0,50 zł włącznie 
zaokrąglenie w dół, powyżej 0,50 zł zaokrąglenie w górę - z zastrzeżeniem art. 90d ust. 9 ustawy 
o systemie oświaty.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wysokość stypendium ustalona zgodnie z § 4 ulega podwyższeniu o 20% kwoty określonej 
w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych gdy w rodzinie występuje niepełnosprawność 
albo ciężka lub długotrwała choroba i bezrobocie, wielodzietność (czworo i więcej dzieci w rodzinie) lub 
gdy rodzina jest niepełna i gdy w rodzinie występuje alkoholizm lub narkomania albo brak umiejętności 
wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych.”; 

3) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym 
wyrównawczych, wykraczających poza zajęcia realizowane w szkole w ramach planu nauczania, 
a także udziału w zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą (m.in. językowych, 
plastycznych, muzycznych, w wyjazdach na „zieloną szkołę”, w wycieczkach edukacyjnych 
organizowanych przez szkołę);”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie:          
 „§ 8. Realizacja stypendium w formie wskazanej w § 6 pkt 1 następuje w formie całkowitej lub 
częściowej refundacji kosztów poniesionych za udział ucznia w zajęciach edukacyjnych na podstawie 
przedłożonych oryginałów faktur lub rachunków. W przypadku wyjazdów na „zieloną szkołę" i udział 
w wycieczkach edukacyjnych organizowanych przez szkołę, podstawą refundacji jest kserokopia faktury 
potwierdzona za zgodność z oryginałem przez szkołę organizującą wyjazd, z adnotacją o wysokości kwoty, 
jaką poniósł uczeń.”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 6 pkt 2 realizowana jest w formie całkowitej lub częściowej 
refundacji kosztów poniesionych przez ucznia na podstawie przedłożonych przez niego oryginałów faktur, 
rachunków lub paragonów imiennych za zakupione wyposażenie.”; 

6) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Świadczenie realizowane jest w formie bezgotówkowej, jako przelew na rachunek bankowy 
wskazany przez wnioskodawcę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 4 i poz. 1237. 
2) Zmiany wymienionej uchwały, zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 640 oraz z 2018 r. 

poz. 419. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC8BFBC-40B7-40AE-A806-831BEAFE9586. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie 
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC8BFBC-40B7-40AE-A806-831BEAFE9586. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 9

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3


